
Klīniskie psihologi, kas sniedz atzinumus 

(par bērnu un pieaugušo psiholoģisko izpēti, bērnu – vecāku attiecību izvērtējumu, piemērotību 

adoptētāja, aizbildņa, viesģimenes statusam) 

  

Psihologa 

vārds, uzvārds 

Klīniskā 

psihologa 

sertifikāta 

nr. 

Tiesu 

psiholoģijas 

eksperta 

sertifikāta 

nr. 

Tel. nr. E-pasta adrese Darba vieta 

          RĪGĀ: 

Inese Āre         Rīgas bāriņtiesa 

Guna Berga 0010/2005   29235118 guna.berga@gmail.com Bērnu un ģimenes lietu 

ministrija 

Marina Brice     29178383 mbrice@tvnet.lv Salaspils novada soc. 

dienests 

Nikola Dzina     26555581 nikoladzina@gmail.com Krīžu un psihoterapijas 

cerntrs “Taka” 

Jeļena 

Harlamova 

    29129215 harlamova11@inbox.lv RAKUS klīnika “Gaiļezers” 

Ilze Jansone 0020/2008 0007/2008 26355653 ilze.jansone.mols@gmail.c

om 

Rīga 

Emīlija Jurjāne     29244799 emili@e-teliamtc.lv Rīga 

Anžella 

Kauškale 

    29267646 anzella@ligmas.lv VDEAVK, ped-med. 

Komisija, privātprakse 

Indra Krūmiņa 0019/2008 0006/2008 26564469 indra.krumina@gmail.com Rīga, Stabu 33-25 

Inga Lubāne     26555581 inga@centrstaka.lv Krīžu un psihoterapijas 

centrs “Taka” 

Rita Niedre       rita.niedre@riga.lv Rīgas bāriņtiesa 

Laura Pirsko 0022/2008   29699563 laura.pirsko@gmail.com Rīga 

Inese Putniece     29296838 psihologs@apollo.lv Rīga, Lāčplēša 24 
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Lilita Sarksņa 0012/2005 0004/2008 26496943 lilitasarksna@inbox.lv Psiholoģiskās ekspertīzes un 

psiholoģiskās izpētes centrs 

Karīna 

Smirnova 

    29543130 karinasm@inbox.lv BSAC “Pļavnieki” 

Evija Strika 0003/2005 0003/2005 29136565 evija.strika@lu.lv Psiholoģiskās ekspertīzes un 

psiholoģiskās izpētes centrs 

Ginta Teivāne 0009/2005   29461275 g.teivane@one.lv Bērnu veselīgas attīstības 

centrs 

Ilze Veitnere 0002/2005 0002/2005 26417301 veitnere@inbox.lv Rīga, Lāčplēša 24 

          ĀRPUS RĪGAS: 

Raisa Immere     28657638   Liepāja, VSIA “Piejūras 

slimnīca” 

Ilva Jermacāne     29253279 ilva.jermacane@inbox.lv Jelgava, Raiņa 20-415 

Laila Kalniņa 0023/2008   29448459 lailakalnina@apollo.lv Ogre, Mālkalnes 4 

Jolanta 

Lamstere 

0024/2008   29445797 jolust@inbox.lv Ogre, Mālkalnes 4 

Inta 

Poudžiunas 

0014/2005   29126962 intapo@inbox.lv Talsi, Rīga 

Laura 

Sērmoliņa 

    29462427 laura.sermolina@inbox.lv Tukums 

Kristīne 

Silčonoka 

    26461059 petrova_kristine@yahoo.c

om 

Liepāja, VSIA “Piejūras 

slimnīca” 

Jolanda 

Mellupe 

    29577505 jolandalanda@tvnet.lv Liepāja, VSIA “Piejūras 

slimnīca” 

Santa 

Kundziņa 

    29339396 santa.kundzina@gmail.co

m 

Jūrmala, Rīga 

Skaidrīte 

Beņislavska 

    29634944  skaidriteb2@inbox.lv  Liepāja 
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